СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

от   22.09.2017 г.    №  72                                                                                  с. Маралиха

О ставках арендной платы за
сдаваемое в аренду имущество,
находящееся в муниципальной собственности
МО Маралихинский сельсовет Краснощековского
района Алтайского края

	В целях совершенствования арендных отношений, в соответствии с п.2 ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.55 Устава МО Маралихинский сельсовет Краснощековского района Алтайского края, с п.1.5, п.  5.6.1 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом , находящимся в собственности МО Маралихинский сельсовет Краснощековского района Алтайского края» , утвержденного Советом депутатов Маралихинского сельсовета Краснощековского района Алтайского края от 01.08.2014 г. № 13а , Совет депутатов Маралихинского сельсовета Краснощековского района Алтайского края РЕШИЛ :
	1.Установить ставку арендной платы за нежилые помещения муниципальной собственности в размере 300 рублей за 1 кв.метр в месяц.
	2.Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2017 г.
	3.Разместить данное решение на информационном стенде с. Маралиха, с.Куйбышево, п. Золотушка и в информационной сети Интернет.
	4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансам (Розбах Н.Ю.).

Глава сельсовета                                                                                            Н. В. Райченок